
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U16 2025-2026

PERSIS SOLO U16 VS PERSIB BANDUNG U16 4 - 1

#102 20/12/2025, 07:30 WIB KOTA BARAT, SOLO CERAH 26 °C PENONTON : 0

Wasit : IKHWAN NAJIBULLAH

Asisten Wasit 1 : SAEFUDIN HUSNI

Asisten Wasit 2 : MUHAMAD FAOZIAN

Cadangan Wasit : FAKHRUDDIN HELMY, S.PD

Penilai Wasit : MUHAMMAD AGUS

Match Commisioner : DANY AULIA

General Coordinator : ALDI DANUARTA SOESANTO

Media Officer : BRYAN BARCELONA

PERSIS SOLO U16

MERAH MERAH MERAH

[ 170 ] GK
MUHAMMAD FIRLO JONY
PRASETYO  

 77'

[ 155 ] CB RYAN DWI FIRMANSYAH   58'

[ 166 ] RM MICHAEL GRASEFIAN MARCELLINO  71'

[ 177 ] CF I PUTU CAHYA SASTRANA   51'

[ 183 ] DM ADEN KRISNA FIANGGARA  

[ 190 ] AM MUHAMMAD MUAMMAR QADDAFI   34',  51'(1)

[ 191 ] CB TALENT WIDYANTO   77'(1)

[ 194 ] LM AHNAF SAKTI AJI   71'(1)

[ 199 ] CB RAMADHANI KRISHNA PUTRA  

[ 202 ] CM I PUTU RICHIE JUJUANTARA  (C)  71'(2)

[ 204 ] CF PANDU TRI SAPUTRA   25',  77'(2)

PERSIB BANDUNG U16

PUTIH NAVY PUTIH

[ 120 ] GK FIKRI PRATAMA GUNAWAN   62'

[ 102 ] CB QAISHAR RAFFASYA AULIA  

[ 103 ] CB FIRJI ADZAN JAELANI MASIHUWEY  

[ 107 ] RB
NATHAN KAYLA FABIAN ARBI
IBRAHIM PUTRA  

 HT

[ 109 ] AM RAZLYA PUTRA SETIAWAN   65'

[ 114 ] RWF RAFEL NIZAR PRANATA  

[ 122 ] CF ALFIAN AKBAR IBRAHIM   HT

[ 123 ] LB MUH AL FATHANAH  

[ 126 ] AM RAAFI NUR WIDIANSYAH  (C)

[ 144 ] CM
MUHAMMAD HAIKAL RAMADHAN
NURJAMAN  

 62'(1)

[ 201 ] DM MUHAMMAD HAZWAN HAIDAR   73'

SUBSTITUTES

[ 172 ] GK MUHAMMAD FATA ZAINADRIA   77'

[ 174 ] AM AFLAKHA SULTAN BAIHAQI   71'(2),  75'

[ 178 ] CB I MADE AGUNG PRAWIRA   77'(1)

[ 179 ] RM
JAVAS NATA WIRASENA
NURROHMAN  

 71'

[ 181 ] CB
SYAUQY MUHAMMAD HIGUAIN
EFFENDY  

[ 182 ] CB RAFA JUAN PRADITA   71'(1)

[ 184 ] DM TANGGUH PRAYOGO   51'(1)

[ 193 ] RM ARKAN SHANDY WIBOWO   77'(2)

[ 196 ] DM M. SULTHAN ABDUL AZIZ  

[ 201 ] CF AHMAD ARYA ARSYAFIN   51'

SUBSTITUTES

[ 130 ] GK HARI MERDEKA RAMADHAN   62'

[ 100 ] LWF MIFTAH ALI ANDRIANSYAH   65',  79'

[ 105 ] LWF AFGAN PUTRA PRIATNA   HT

[ 106 ] CM MAULANA MALIK IBRAHIM   62'(1)

[ 111 ] CB FATHIR MUHAMMAD FARIZ   73'

[ 116 ] LB REVINSHA ADITYA PRATAMA   HT

HEAD COACH:

IMAM ROHMAWAN

HEAD COACH:

FIRMAN SOFYAN, S.I.KOM

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

PANDU TRI SAPUTRA  25'

MUHAMMAD MUAMMAR QADDAFI  34'

HT  NATHAN KAYLA FABIAN ARBI IBRAHIM PUTRA

HT  REVINSHA ADITYA PRATAMA

HT  ALFIAN AKBAR IBRAHIM

HT  AFGAN PUTRA PRIATNA

I PUTU CAHYA SASTRANA  51'

AHMAD ARYA ARSYAFIN  51'



MATCH EVENTS

MUHAMMAD MUAMMAR QADDAFI  51'(1)

TANGGUH PRAYOGO  51'(1)

RYAN DWI FIRMANSYAH  58'

62'  FIKRI PRATAMA GUNAWAN

62'  HARI MERDEKA RAMADHAN

62'(1)  MUHAMMAD HAIKAL RAMADHAN NURJAMAN

62'(1)  MAULANA MALIK IBRAHIM

65'  RAZLYA PUTRA SETIAWAN

65'  MIFTAH ALI ANDRIANSYAH

MICHAEL GRASEFIAN MARCELLINO  71'

JAVAS NATA WIRASENA NURROHMAN  71'

AHNAF SAKTI AJI  71'(1)

RAFA JUAN PRADITA  71'(1)

I PUTU RICHIE JUJUANTARA  71'(2)

AFLAKHA SULTAN BAIHAQI  71'(2)

73'  MUHAMMAD HAZWAN HAIDAR

73'  FATHIR MUHAMMAD FARIZ

AFLAKHA SULTAN BAIHAQI  75'

MUHAMMAD FIRLO JONY PRASETYO  77'

MUHAMMAD FATA ZAINADRIA  77'

TALENT WIDYANTO  77'(1)

I MADE AGUNG PRAWIRA  77'(1)

PANDU TRI SAPUTRA  77'(2)

ARKAN SHANDY WIBOWO  77'(2)

79'  MIFTAH ALI ANDRIANSYAH

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


